
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/288/17 

RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu mińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów z terenu powiatu mińskiego 

i samorządu aptekarskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/252/09 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 

poz. 8178), zmienionej uchwałą nr XVII/209/16 z dnia 26 października 2016 r., uchwałą nr XVIII/230/16 

z dnia 20 grudnia 2016 r., uchwałą Nr XIX/243/17 z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XX/255/17 z dnia 

29 marca 2017 r., uchwałą Nr XXI/261/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r. i uchwałą Nr XXII/281/17 z dnia 

21 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego” 

- w tabeli dodaje się wiersze 38 i 39 w brzmieniu: 

 
38.  

Apteka „na Warszawskiej” 
ul. Warszawska 50 U3/U4 

05-310 Kałuszyn  

 
8.00-20.00 

 
9.00-17.00 

 
9.00-17.00 

 
nieczynna 

39.  Apteka 
ul. Pocztowa 2 

05-300 Kałuszyn 

 
8.00-19.00 

 
 8.00-15.00 

 
nieczynna 

 
nieczynna 

2) dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu mińskiego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) ustala się harmonogram dyżurów aptek na okres od dnia 1 października 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady: 

Anna Czyżewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7123



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/288/17 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

NA TERENIE POWIATU MIŃSKIEGO 

Lp. Nazwa i adres apteki GODZINY PRACY  

PONIEDZIAŁEK – 

PIĄTEK 

SOBOTA  NIEDZIELA ŚWIĘTA I INNE 

DNI WOLNE 

OD PRACY 

 

1. 

Apteka na Rogu  

ul. Piłsudskiego 32 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

2. 

Apteka Zdrojowa 

ul. Widok 2/4  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

8.00-20.00 

 

8.00-16.00 

 

9.00-14.00 

 

nieczynna 

 

3. 

Apteka ,,Złota” 

ul. Cicha 12/55 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

8.00-22.00 

 

8.00-22.00 

 

8.00-22.00 

 

8.00-22.00 

 

4. 

Apteka ,,Słoneczna” 

ul. Kościuszki 14/U-2 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

7.00-21.00 

 

8.00-15.00 

 

nieczynne 

 

nieczynna 

 

5. 

Apteka ,,Herba” 

ul. 11 – go Listopada 5 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00-20.00 

 

8.00-15.00 

 

9.00-14.00 

 

nieczynna 

 

6. 

Apteka  ,,Pod Wagą” 

ul. Warszawska 127 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

7. 

Apteka Ziko 

ul. Stary Rynek 1 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

8. 

Apteka ,,Cefarm–Lublin”S.A.  

ul. Kościuszki 2  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

7.30-19.30 

 

8.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

9. 

Apteka VITA LEK  

ul. Kościuszki 17 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

8.00-20.00 

 

nieczynna 

 

10. 

Apteka ,,Orion Trading” 

Sp.zo.o. 

ul. Konstytucji 3–go Maja7 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00-20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

11. 

Apteka ,,Cefarm–Lublin”S.A. 

ul. Warszawska 180 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

9.00-17.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

12. 

Apteka  Cosmedica 

ul. Dąbrówki 30 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00-21.00 

 

9.00-16.00 

 

9.00-16.00 

 

nieczynna 

 

13. 

Apteka  

LM Farmacja CHOMA  

Spółka Jawna 

ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

14. 

Apteka Ziko 

ul. Konstytucji 3 Maja 7 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

15. 

Apteka Ziko 

ul. Kazikowskiego 5 lok. 6 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7123



16. ZIKO APTEKA 

ul. Mikołaja Kopernika 5 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

17. Apteka 

ul. Dąbrówki 52 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

8.00 – 20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

18. ZIKO APTEKA 

ul. K. Rudzkiego 9 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

7.00 – 21.00 

 

9.00-18.00 

 

10.00-18.00 

 

nieczynna 

 

19. 

Inter -Apteka   

ul. Warszawska 61 

Stojadła 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

9.00-21.00 

 

9.00-21.00 

 

10.00-20.00 

 

nieczynna 

 

20. 

Apteka  ,,Remedium” 

ul. Szkolna 18 

05-074 Halinów 

 

8.00-20.00 

 

8.00-15.00 

 

11.00-15.00 

 

nieczynna 

 

21. 

Apteka   

ul. Jana Pawła II 24 

05-074 Halinów 

 

8.00-20.00 

 

8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

22. 

Apteka   

 ul. Łukasińskiego 14 

05-071 Sulejówek 

 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

23. 

Apteka   

 ul. Bema 2H  

05-071 Sulejówek 

 

8.00-20.00 

 

9.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

24. 

Apteka prywatna  

Jolanta Fronczak 

ul. 11 – go Listopada 87 

05-070 Sulejówek 

 

8.00-20.00 

 

8.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

25. 

Apteka   

 ul. Bema 2N  

05-071 Sulejówek 

 

8.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

9.00-15.00 

 

nieczynna 

 

26. 

Apteka  ,,Piastowska” 

 ul. Piastowska 2  

05-070 Sulejówek 

 

8.00-20.00 

 

9.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

27. 

Apteka   

 ul. Orzeszkowej 2  

05-070 Sulejówek 

 

8.00-20.00 

 

9.00-14.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

28. 

Apteka   

 ul. Warszawska 49   

05-311 Dębe Wielkie  

 

8.00-20.00 

 

8.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

29. 

Apteka   

 Jakubów 49   

05-306 Jakubów 

 

poniedziałki 8.00-18.00 

wtorek–piątek 8.00-16.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

30. 

Apteka   

 ul. Wojska Polskiego 22  

05-310 Kałuszyn 

 

8.00-18.00 

 

8.00-13.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

31. 

Apteka  Prywatna 

ul. Anny Jagiellonki 18   

05-319 Cegłów 

poniedziałek 8.00-16.30 

wtorek 8.00-17.00 

środa 8.00-16.30 

czwartek 8.00-17.00 piątek 

8.00-16.30 

 

8.00-12.30 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

32. 

Apteka   

 ul. Rynek  1 

05-334 Latowicz  

 

8.00-15.00 

 

8.00-12.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

33. 

Apteka   

 ul. Mińska 27 

05-310 Siennica   

 

8.00-18.00 

 

8.00-14.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

34. 

Apteka   

 ul. Szkolna 6A  

05-304 Stanisławów 

 

8.00-17.00 

 

8.00-13.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7123



 

35. 

Apteka ,,WITAMINKA”   

 ul. Armii Krajowej 8/3 

05-320 Mrozy 

 

7.30-19.00 

 

7.30-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

36. 

Apteka   

 ul. Kilińskiego 1 

05-304 Dobre 

 

8.00-18.00 

 

8.00-13.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

37. 

Apteka  

ul. Willowa 12 

05-320  Mrozy 

 

9.00 – 17.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

38. 

Apteka „na Warszawskiej” 

ul. Warszawska 50 U3/U4 

05-310 Kałuszyn  

 

8.00-20.00 

 

9.00-17.00 

 

9.00-17.00 

 

nieczynna 

 

39. 

Apteka 

ul. Pocztowa 2 

05-300 Kałuszyn 

 

8.00-19.00 

 

 8.00-15.00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Anna Czyżewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7123



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/288/17 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK* 

od dnia 1 października 2017 r. do dnia  31 grudnia 2017 r. 

Dzień pełnienia 

dyżuru 
Godziny 

dyżuru 
Apteka dyżurująca 

1 października (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
2 października (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
3 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
4 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
5 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
6 października (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
7 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
8 października (20.00-8.00) Apteka na Rogu  ul. Piłsudskiego 32, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
9 października (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

10 października (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
11 października (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
12 października (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
13 października (20.00-8.00) Apteka  ,,Pod Wagą” ul. Warszawska 127, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
14 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
15 października (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
16 października (20.00-8.00) Apteka VITA LEK ul. Kościuszki 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
17 października (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
18 października (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
19 października (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
20 października (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
21 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
22 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
23 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
24 października (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
26 października (20.00-8.00) Apteka na Rogu  ul. Piłsudskiego 32, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
27 października (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
28 października (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
29 października (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
30 października (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
31 października (20.00-8.00) Apteka  ,,Pod Wagą” ul. Warszawska 127, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
2 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
3 listopada (20.00-8.00) Apteka VITA LEK ul. Kościuszki 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
4 listopada (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
5 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
6 listopada (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
7 listopada (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
8 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
9 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

10 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
11 listopada (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
12 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
13 listopada (20.00-8.00) Apteka na Rogu  ul. Piłsudskiego 32, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
14 listopada (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
15 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7123



16 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
17 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
18 listopada (20.00-8.00) Apteka  ,,Pod Wagą” ul. Warszawska 127, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
19 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
20 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
21 listopada (20.00-8.00) Apteka VITA LEK ul. Kościuszki 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
22 listopada (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
23 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
24 listopada (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
25 listopada (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
26 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
27 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
28 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
29 listopada (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
30 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 grudnia (20.00-8.00) Apteka na Rogu  ul. Piłsudskiego 32, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
2 grudnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
3 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
4 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
5 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
6 grudnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Pod Wagą” ul. Warszawska 127, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
7 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
8 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
9 grudnia (20.00-8.00) Apteka VITA LEK ul. Kościuszki 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

10 grudnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
11 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
12 grudnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
13 grudnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
14 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
15 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
16 grudnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
17 grudnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
18 grudnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
19 grudnia (20.00-8.00) Apteka na Rogu  ul. Piłsudskiego 32, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
20 grudnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
21 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
22 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
23 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
24 grudnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Pod Wagą” ul. Warszawska 127, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
26 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
27 grudnia (20.00-8.00) Apteka VITA LEK ul. Kościuszki 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
28 grudnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
29 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
30 grudnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
31 grudnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 5/4,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

*
 W przypadku zaistnienia w wyznaczonej do dyżuru aptece obiektywnych przyczyn, uniemożliwiających 

pełnienie dyżuru, ustanawia się bezwzględny obowiązek powiadomienia przez tę Aptekę pozostałych 

aptek. Dyżur przejmuje następna ustalona w kolejności apteka. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Anna Czyżewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7123


		2017-08-30T12:37:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




